Theodericus Kijevit quendam mansum ad se spectantem (dg: dictam) dictum die Hoeve (dg: de) #op# Dunge situm in parochia de Beke prop Arle cum suis attinentiis universis excepto quodam campo dicto ad finem dicti 'campi versus aquam dictam die Aa quem campum dominus Gerardus investitus de Beke erga dictum Theodericum conduxit ut dicebat (dg: s) dedit (dg: ad annum) ad jus coloni quod exponetur te halven (dg: D-) Theoderico Mostart ab eodem Theoderico Mostart ad jus coloni quod exponetur te halven ad spacium sex annorum post festum penthecostes proxime futurum possidendum tali condicione annexa quod (dg: om) dictus Theodericus Mostart edificia dicti mansi dicto spacio pendente in bona dispositione

ad jus coloni de tecto et parietibus observabit item quod dictus Theodericus Mostart seminabit annuatim supra dictum mansum unum sextarium seminis lini et de quo primodictus Theodericus (dg: Kijevit) Kijevit (dg: tres) #tria# steen lini parati ad (dg: scateram) scalcrum habebit et residuum eiusdem lini dictus Theodericus Mostart obtinebit item omnes bestie et bona (dg: p...ralia) pecoralia (dg: qu) et ance que erunt supra dictum mansum dicto (dg: sp) spacio pendente erunt mediatim primodicti Theoderici et mediatim dicti Theoderici Mostart (dg: ut di) exceptis pullis que spectabunt #integraliter# ad dictum Theodericum Mostart item quod dictus Theodericus Mostart dabit (dg: di) primodicto Theoderico anno quolibet dictorum sex annorum octo libras (dg: butirium) butirii item quod dictus Theodericus Mostart dictum mansum (dg: su) cum suis attinentiis colet bene et laudabiliter dicto spacio pendente et quod Theodericus Mostart portabit supra dictum 'ad opus sui et ad opus dicti Theoderici Kijevit (dg: et se peciam terre dictam die Pan et ter) fructus.

**1180 mf10 D 04 p. 589.**

in exaltatione sancte crucis: donderdag 14-09-1396.

Secunda post octavas Lamberti: maandag 25-09-1396.

BP 1180 p 589r 01 do 14-09-1396.

Gerardus Cortroc ev Aleijdis dvw Henricus van den Steenhuse verkocht aan Ywanus Stierken een stukje erfgoed in Vught Sint-Lambertus, in een tuin die was van wijlen Petrus gnd Eijffelleer, welke tuin gelegen is beiderzijds tussen voornoemde Ywanus Stierken, welk stukje land gelegen is tussen Gerardus Eijffellere enerzijds en Margareta Cnoden dochter anderzijds.

(dg: Jo) Gerardus Cortroc maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici van den Steenhuse (dg: -n) particulam hereditatis sitam (dg: in) in parochia de Vucht sancti Lamberti in orto quodam qui fuerat quondam Petri dicti Eijffelleer qui ortus situs est inter hereditatem Ywani Stierken ex utroque latere coadiacentem et que particula terre sita est #inter hereditatem# Gerardi Eijffellere ex uno et inter hereditatem Margarete Cnoden dochter ex alio prout ibidem sita est hereditarie vendidit dicto Ywano Stierken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et Martinus datum #in# exaltatione sancte crucis.

BP 1180 p 589r 02 do 14-09-1396.

(dg: Henricus van Boerden: alle).

(dg: Henricus de Boerden omnes).

BP 1180 p 589r 03 do 14-09-1396.

Petrus zvw Johannes Wellens soen van Vucht verkocht aan Ywanus Stierken een stuk land in Vught Sint-Petrus, naast de weg naar de plaats gnd Lijlaar, tussen deze weg enerzijds en voornoemde Ywanus Stierken anderzijds.

Petrus filius quondam Johannis Wellens soen de Vucht peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri juxta viam per quam itur versus locum dictum Lijlaer inter eandem viam ex uno et inter hereditatem Ywani Stierken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ywano Stierken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Martinus datum supra.

BP 1180 p 589r 04 do 14-09-1396.

De broers Hubertus die Wolf en Rutgherus Wolf, kvw Henricus Wolf, Johannes gnd Adelissen soen, zijn vrouw Hadewigis dvw voornoemde Henricus Wolf en de broers Johannes en Petrus, kv Godefridus zvw Walterus Grieten soen, verkochten aan Petrus Wolf zvw voornoemde Henricus Wolf 4/5 deel in de

helft van een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, naast huis en erf van Johannes zv Nollekinus gnd Quap enerzijds en erfgoed, huis en erf van Nijcholaus gnd Brodeken anderzijds, te weten in de helft aan de kant van voornoemd huis en erf van Johannes Nolleken Quap, welke helft voornoemde Henricus Wolf in cijns verkregen had van Gerardus gnd Horstken smid. Mechtildis dvw Goeswinus Aenkoij beloofde dat haar minderjarige kinderen, zodra ze meerderjarig zijn, van dit 4/5 deel afstand zullen doen. Godefridus Moelner ev Jutta dv Rutgherus Wolf deed afstand.

Hubertus die Wolf Rutgherus Wolf (dg: Hadewigis) fratres liberi quondam Henrici Wolf Johannes dictus Adelissen soen maritus legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Wolf et dicta Hadewigis cum eodem tamquam cum tutore et Johannes et Petrus fratres liberi (dg: quond) Godefridi filii quondam Walteri Grieten #soen (dg: quatuor) quatuor quintas partes ad se spectantes in# dimidietatem' cuiusdam domus et aree site in Busco-(dg: ducis)- ducis ad aggerem vici Vuchtensis contigue iuxta domum et aream Johannis filii Nollekini dicti Quap ex uno et inter hereditatem domum et aream Nijcholai dicti Brodeken ex alio latere coadiacentes illam (dg: sci) videlicet #in# (dg: medietatem) dimidietatem primodictae domus et aree que sita est in latere versus dictam domum et aream (dg: dicti) Johannis Nolleken Quap predicti quam (dg: medietatem dictus He) dimidietatem dictus Henricus Wolf erga Gerardum dictum Horstken fabrum ad censum acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie atque in) hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Petro #Wolf# (dg: dicto) filio dicti quondam Henrici Wolf cum litteris et aliis et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere (dg: promisit insuper omnia dictus Hubertus super omnia quod ipse suos liberos dum ad annos sue pubertatis pervene) super dicta (dg: medietate facient renunciare) #insuper Mechtildis filia quondam Goeswini Aenkoij cum tutore super omnia quod ipsa omnes suos liberos dum ad annos pubertatis pervenerint super dictis# quatuor quintis partibus dicte medietatis ad opus dicti Petri Wolf faciet renunciare. Quo facto Godefridus Moelner maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie Rutgheri Wolf (dg: et Katherina filia eiusdem Rutgheri Wolf cum tutore) super premissis et jure ad opus emptoris renunciavit promittens (dg: cum tutore) ratam servare (dg: insuper p). Testes datum supra.

BP 1180 p 589r 05 do 14-09-1396.

Willelmus Zeelmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Zeelmaker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 589r 06 ma 25-09-1396.

Katherina dv Rutgherus Wolfs zvw Henricus Wolfs deed tbv voornoemde koper Petrus Wolf zvw Henricus Wolf afstand van voornoemde helft. Haar minderjarige zuster Aleijdis zal, zodra ze meerderjarig is, afstand doen. Wel behouden voornoemde Katherina en Aleijdis, en andere kinderen van voornoemde Rutgherus, zowel geboren als nog niet geboren, hun recht in een b-erfcijns van 4 pond, die voornoemde Petrus uit deze helft aan hen moet betalen.

(dg: Hen) Katherina filia (dg: dicti) Rugheri! Wolfs filii quondam Henrici Wolfs cum tutore super dicta #medietate# (dg: quatuor quintis part) et jure ad opus dicti Petri emptoris renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et quod ipsa Aleijdem suam sororem dum ad annos sue pubertatis pervenerit super (dg: dictis quatuor quintis partibus faci) dicta medietate faciet renunciare salvo tamen eis suo jure competente in hereditario censu IIII librarum cum tutore quem dictus Petrus eisdem (dg: ..) Katherine #et# Aleijdi et aliis liberis dicti Rut- {in margine sinistra:}-gheri genitis et generandis ex dicta medietate solvere tenetur. Testes Spina et Martinus datum secunda post octavas (dg:

.....) Lamberti.

BP 1180 p 589r 07 do 14-09-1396.

Hubertus, Rutgherus en Elizabeth, kvw Henricus Wolfs, Johannes Adelissen soen, zijn vrouw Hadewigis dvw voornoemde Henricus Wolfs en de broers Johannes en Petrus, kv Godefridus zvw Walterus Grieten soen, droegen over aan Petrus Wolf zvw voornoemde Henricus Wolf 5/7 deel in de helft van een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van Gerardus gnd Horstken smid, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, naast huis en erf van Johannes zv Nollekinus gnd Quap enerzijds en huis en erf van Nijcholaus gnd Brodeken anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Henricus Wolf gekocht had van Henricus Raet ev Bela dvw Henricus van den Laer.

Hubertus et Rutgherus (dg: Elub) Elizabeth liberi quondam Henrici Wolfs Johannes Adelisse soen maritus (dg: et) legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie dicti quondam Henrici Wolfs et dicta Hadewigis cum eodem Johanne (dg: su) #tamquam# cum suo tutore Johannes et Petrus fratres liberi Godefridi filii quondam Walteri Grieten soen (dg: sex) quinque septimas partes ad se (dg: spe) spectantes in medietate hereditarii census quatuor librarum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area Gerardi dicti Horstken fabri sita in Buscoducis ad aggerem vici Vuchtensis contigue iuxta domum et aream Johannis filii Nollekini dicti Quap ex uno et inter domum et aream Nijcholai dicti Brodeken ex alio quem censum quatuor librarum dictus quondam Henricus Wolf erga Henricum Raet maritum et tutorem legitimum (dg: Bele) Bele sue uxoris 'quondam Henrici van den Laer emendo acquisiverat prout in (dg: ?litteris) litteris hereditarie supportaverunt Petro Wolf filio dicti quondam Henrici Wolf cum litteris et aliis et jure #occacions# promittentes (dg: super omnia ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 589r 08 do 14-09-1396.

Petrus zv Godefridus zvw Walterus Grieten soen droeg over aan Mechtildis dvw Goeswinus gnd Aenkoij zijn deel in een huis en erf van wijlen Henricus Wolf, grootvader van voornoemde Petrus, in Den Bosch, naast het kerkhof van de Minderbroeders, in een straat gnd Dravelgas, tussen erfgoed van wijlen Johannes Pepercoren enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius Zeelmaker anderzijds, en in stenen muren die aan dit huis grenzen.

Petrus filius Godefridi filii quondam Walteri Grieten soen totam partem et omne jus sibi competentes in domo et area quondam (dg: v) Henrici Wolf avi olim dicti Petri sita in Busco iuxta cijmterium fratrum minorum in vico dicto Dravelgas inter hereditatem quondam 'quondam Johannis Pepercoren ex uno et inter hereditatem quondam Egidii Zeelmaker ex alio et in muris et attinentiis ac juribus ad dictam domum spectantibus in muris lapideis dicte domui adiacentibus ut dicebat hereditarie supportavit Mechtildi (dg: rel) filie quondam Goeswini dicti Aenkoij promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 589r 09 do 14-09-1396.

Een vidimus maken van twee brieven, die beginnen met "Gerardus gnd Hoerstken smid: een erfcijns etc" en "Henricus gnd Raet ev Bela dvw Henricus gnd van den Laer" en Petrus zvw Henricus Wolf beloofde aan de gezusters Enghelberna en Elizabeth, dvw voornoemde Henricus Wolf, de brieven, zo nodig, te overhandigen.

#.

Et fiet (dg: instrumentum) vidimus de duabus 'quarum una incipit Gerardus dictus Hoerstken faber annum et hereditarium censu etc et altera

Henricus dictus Raet maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie quondam Henrici dicti van den Laer et Petrus filius quondam Henrici Wolf promisit super omnia tradere Enghelberne et Elizabeth filiabus dicti quondam Henrici Wolf ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 589r 10 do 14-09-1396.

Marcelius die Hoel, zijn broer Henricus en Willelmus zv Willelmus van Bakel beloofden aan Johannes van Ghemert, tbv hr Henricus van der Lecke en hr Johannes van Megen en van Hoeps, 48 oude Franse schilden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Marcelius die Hoel Henricus eius frater et Willelmus filius Willelmi de Bakel promiserunt indivisi super omnia Johanni de Ghemert ad opus domini #Henrici van der Lecke et domini Johannis (dg: domini) de Megen et de Hoeps# XLVIII aude scilde Francie seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Martinus datum supra.